
AVIS D’ATTRIBUTION DE MARCHÉ 
 
Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : Commune de Saint-Jean-de-Monts 
Correspondant : Madame le Maire – 18. Rue de la Plage, CS 40706 – 85167 SAINT-JEAN-DE-MONTS Cedex 
Téléphone : 02.51.59.97.00, courriel : mairie@mairie-saintjeandemonts.fr 
Référence de la publication : 2025006 
Référence d'identification du marché qui figure dans la consultation : 25-39819 au BOAMP  
 
Objet du marché : Location-maintenance d’un parc de photocopieurs avec maintenance à al page et 
gestion des impressions 
Lot n°1 : Location-maintenance d’un parc de 20 photocopieurs neufs et reconditionnés 
Variant au lot n°1 : Location-maintenance d’un parc de 20 photocopieurs reconditionnées en totalité 
Lot n°2 : Gestion des impressions 
 
 
Type de procédure : procédure adaptée. 
 
Critères d'attribution retenus : 
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des 
charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document descriptif). 
 
Variante au lot n°1 Nom du titulaire / organisme : SFERE BUREAUTIQUE 
Montant (H.T.) : 155 404.80 € 
 
Lot n°2 Nom du titulaire / organisme : SFERE BUREAUTIQUE 
Montant (H.T.) : 14 440 € 
 
Date d'attribution du marché : 3 juin pour la variante au lot n°1 et 4 juin 2025 pour le lot n°2 
Nombre total d'offres reçues : 2 
 
Autres informations : 
Une période de mise en œuvre est prévue du 18 juin 2025 au 30 juin 2025 pour un démarrage opérationnel au  
1er juillet 2025. 
 
Le dossier de marché est consultable sur place à la commande publique – Direction administrative – 18 rue de la 
plage – 85160 Saint-Jean-de-Monts. 
 
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Nantes - 6, allée de l'ile Gloriette - B.P. 
24111 - 44041 Nantes Cedex - téléphone : 02.55.10.10.02 - courriel : greffe.ta-nantes@juradm.fr - télécopie : 
02.40.99.46.58 - adresse internet : http://nantes.tribunal-administratif.fr 
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l'introduction des recours : Service 
du Greffe du Tribunal Administratif de Nantes - 6, allée de l'ile Gloriette - B.P. 24111 - 44041 Nantes Cedex - 
téléphone : 02.55.10.10.02 - courriel : greffe.ta-nantes@juradm.fr - télécopie : 02.40.99.46.58 - adresse internet : 
http://nantes.tribunal-administratif.fr 
 
Autres informations : (POUR UN MARCHÉ DÉCLARÉ SANS SUITE) 
Marché déclaré sans suite. 
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Nantes - 6, allée de l'ile Gloriette - B.P. 
24111 - 44041 Nantes Cedex - téléphone : 02.55.10.10.02 - courriel : greffe.ta-nantes@juradm.fr - télécopie : 
02.40.99.46.58 - adresse internet : http://nantes.tribunal-administratif.fr 
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l'introduction des recours : Service 
du Greffe du Tribunal Administratif de Nantes - 6, allée de l'ile Gloriette - B.P. 24111 - 44041 Nantes Cedex - 
téléphone : 02.55.10.10.02 - courriel : greffe.ta-nantes@juradm.fr - télécopie : 02.40.99.46.58 - adresse internet : 
http://nantes.tribunal-administratif.fr 
 
 

mailto:mairie@mairie-saintjeandemonts.fr

